АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « _15_ »  апреля  2022 года  № _304_

г. Каргополь

 О внесении изменений в постановление администрации Каргопольского

муниципального округа Архангельской области

от 01.02.2021 № 96 «Об организации деятельности универсальной ярмарки»

            В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», областным законом от 29 октября 2010 г. № 212-16-ОЗ «О реализации

государственных полномочий Архангельской области в сфере регулирования

торговой деятельности, защиты прав потребителей и средств индивидуализации

товаров», руководствуясь постановлением администрации Архангельской области

от 27 августа 2007 г. № 155-па «Об утверждении Порядка организации

деятельности ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на

территории Архангельской области», Уставом Каргопольского муниципального

округа Архангельской области, в рамках реализации полномочий в сфере

регулирования торговой деятельности, в целях определения деятельности ярмарок

на территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области,

организуемых вне пределов розничных рынков и имеющих временный характер,

администрация Каргопольского муниципального округа Архангельской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Каргопольского

муниципального округа Архангельской области от 01.02.2021 № 96 «Об

организации деятельности универсальной ярмарки» (далее – Постановление):

- в пункте 1 Постановления, словосочетание «в период с  1 февраля 2021 года

по 31 декабря 2021 года» заменить  словосочетанием «в период с  1 января 2022

года по 31 декабря 2022 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

печатном издании «Вестник Каргопольского муниципального округа» и

размещению на официальном сайте администрации Каргопольского

муниципального округа Архангельской области.

Исполняющий обязанности главы

Каргопольского муниципального округа                                             В.Н. Купцов

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12171992/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/25139390/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/25243155/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/25243155/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/25243155/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/25243155/0